СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                        КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от 21 февраля № 218
   с. Каширское

Об отчете председателя
Контрольно-счетной комиссии

Каширского муниципального района

за 2024 год
         В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 21.2 Положения о Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района, заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района за 2024 год Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:
       Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района о результатах деятельности Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района за 2024 год принять к сведению.
Глава
Каширского муниципального района                                            А.П. Воронов